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Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.82 AG 2023495 RIAL GOMEZ, IKER ESP 10 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 882 882

 08.85 AG 2020557 COUÑAGO CABALEIRO, BRAIS ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 08/04/2018 VIGO 885

 09.07 AG 2023431 VÁZQUEZ PÉREZ, XURXO ESP 10 Club Atletismo Estrada 30/03/2019 VIGO 907 907

 09.13 AG 7283 GONZALEZ FERNANDEZ, MIGUEL 11 S.G. Pontevedra 30/03/2019 VIGO 913 913

 09.17 AG 2026760 OLIVEIRA CORREA, SAMUEL ESP 10 C.S.C.R. Beade 01/12/2018 PONTEVEDRA 917 917

 09.31 AG 2024555 CURRAS RAMOS, DANIEL ESP 10 C.S.C.R. Beade 05/05/2018 VIGO 931

 09.31 AG 2025565 VÁZQUEZ CASTELO, ANTÓN ESP 10 Club Atletismo Estrada 30/03/2019 VIGO 931 931

 09.35 AG 2026763 DOMINGUEZ VELASCO, MATEO ESP 11 C.S.C.R. Beade 30/03/2019 VIGO 935 935

 09.48 AG 7149 GARCIA OTERO, PABLO ESP 11 S.G. Pontevedra 30/03/2019 VIGO 948 948

 09.53 AG 2021596 ALFONSO REY, PABLO ESP 10 AA Mazi 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 953 953

 09.62 AG 2020555 LLOBET HERNÁNDEZ, JAUME ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 10/02/2018 PONTEVEDRA 962

 09.73 AG 2023494 FERNANDEZ RIAL, BREO ESP 10 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 973 973

 10.15 AG 2024607 GONZALEZ GOMEZ, TEO ESP 10 CLUB APOSTOL SANTIAGO 01/05/2018 VIGO 1015

 10.21 AG 2025957 VAZQUEZ PARAMO, NICOLAS ESP 11 Viguesa de atletismo 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 1021 1021

 10.28 AG 2027410 RODRIGUEZ CARRERA, NICOLÁS ESP 11 Atletismo Porrino 30/03/2019 VIGO 1028 1028

 10.61 AG 2024760 GONZALEZ SANTIAGO, OSCAR ESP 10 San Miguel de Marin 14/04/2018 PONTEVEDRA 1061

 10.67 GA 2023364 BOLEAS FRANCISCO, ÓSCAR ESP 11 S.G. Pontevedra 10/02/2019 PONTEVEDRA 1067 1067

 10.68 AG 2027304 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, BRAIS ESP 11 S.G. Pontevedra 10/02/2019 PONTEVEDRA 1068 1068

 10.87 AG 2018079 CESAR RUIZ, IAGO ESP 10 AA Mazi 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1087 1087

 10.93 AG 2027350 SAAVEDRA MARTÍNEZ, JOSÉ ESP 10 S.G. Pontevedra 30/03/2019 VIGO 1093 1093

 11.04 AG 2023374 COSTAS LAGO, BREIXO ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 28/04/2018 PONTEVEDRA 1104

AG 7213 CAMPOS MARTINEZ, BRUNO 11 CEIP MOSTEIRO-BEMBIBRE

AG 7214 DOMINGUEZ ALONSO, IKER 11 CEIP MOSTEIRO-BEMBIBRE

AG 2026789 FEIJOO QUAN, LEÓN DIEGO ESP 11 Atletismo Deza

AG 2023770 GARCIA INSAURRALDE, ALEX ESP 10 Atletismo Deza

AG 2027584 LEMOS JUNCAL, ANTON ESP 10 At Vila de Cangas

AG 7215 LOMBA BALDONEDO, MANUEL 11 CEIP MOSTEIRO-BEMBIBRE

AG 2027935 PARDAVILA FANDIÑO, DAVID ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2023767 RIVAS MOSQUERA, BELTRAN ESP 10 Atletismo Deza

AG 2027312 RIVERA SANTIAGO, GUILLERMO ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 7216 SALGUEIRO MOURE, BRAIS 11 CEIP MOSTEIRO-BEMBIBRE

AG 7217 UBEIRA RODRIGUEZ, NICOLAS 11 CEIP MOSTEIRO-BEMBIBRE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.44 AG 2014843 FONTÁN ÁLVAREZ, HUGO ESP 8 Atletismo Porrino 30/03/2019 VIGO 944 944

 09.47 AG 2021248 DOMINGUEZ JUNCAL, HUGO ESP 8 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 947 947

 09.89 GA 2023367 BUA ALENDE, JESÚS ESP 9 S.G. Pontevedra 10/02/2019 PONTEVEDRA 989 989

 10.06 AG 2018099 CESAR RUIZ, ALEX ESP 8 AA Mazi 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 1006 1006

 10.09 AG 2028166 GONZALEZ GUTIERREZ, DAVID ESP 8 Atletismo Deza 30/03/2019 VIGO 1009 1009

 10.16 AG 2026012 COLADAS CAMPOS, PABLO ESP 8 S.G. Pontevedra 10/02/2019 PONTEVEDRA 1016 1016

 10.27 AG 2022171 MARIN GONZALEZ, IAGO ESP 9 AA Mazi 30/03/2019 VIGO 1027 1027

 10.33 AG 2026069 GARCIA GONZALEZ, DIEGO ESP 8 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 1033 1033

 10.43 GA 2023369 PEREIRA GUNDÍN, LUCAS ESP 9 S.G. Pontevedra 10/02/2019 PONTEVEDRA 1043 1043

 10.45 AG 2021604 LAGO COUTO, CARLOS ESP 8 AA Mazi 30/03/2019 VIGO 1045 1045

 10.53 AG 2026881 CHAVES RODRIGUEZ, BIEITO ESP 8 CA Cambados-SegurosNoval 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1053 1053

 11.08 AG 2026517 VALDERRAMA NUÑEZ, ALEJANDRO ESP 9 Atmo. Samertolameu 30/03/2019 VIGO 1108 1108

 11.19 AG 2024853 ALVAREZ AYUDE, ALEJANDRO ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 14/04/2018 PONTEVEDRA 1119

 11.32 AG 2022631 CUSTODIA PRIETO, MIGUEL ESP 9 AA Mazi 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1132 1132

 11.40 AG 2020204 FERNANDEZ BUSTILLO, ROI ESP 9 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 1140 1140

 11.51 AG 2026071 RODRIGUEZ VIÑAS, BRAIS ESP 9 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 1151 1151

 15.01 AG 7314 BLANCO ESPERATO, EDUARDO ESP 9 S.G. Pontevedra 30/03/2019 VIGO 1501 1501

GA 2023376 CASAÑAS PEDRARES, HUGO ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2024451 COLLAZO COSTAS, HUGO ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2023373 CORUGUEIRA LIGERO, XOAN ESP 9 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2028230 FERNANDEZ FERNANDEZ, ENOL ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2026067 FERRAL DARBAJAL, UNAI ESP 9 At Vila de Cangas

AG 7509 GUERREIRO ALVAREZ, MARCOS 9 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 7510 MARTINEZ CASARIEGO, XAVIER 9 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2018307 OJEA SEOANE, ADAN ESP 8 Atletismo Deza

AG 2028133 RIVAS ABELEDO, MARTIÑO ESP 9 Atletismo Deza

AG 2023776 TABOADA CALDEVILLA, MATEO ESP 8 Atletismo Deza

AG 7511 VICENTE PORTELA, XAVIER 8 CPI SUAREZ MARQUIER

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XOGADE - Atletismo en pista BENXAMIN - ALEVIN

Fecha Inicio Fecha Fin 04/05/2019



 01:41.80 AG 2023878 DACUÑA SIERPES, YERAY ESP 10 S.A. DO TREGA 05/01/2019 PONTEVEDRA 14180 14180

 01:43.27 AG 2024556 FRANCO GARCIA, XOEL ESP 10 C.S.C.R. Beade 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 14327 14327

 01:43.52 AG 2020557 COUÑAGO CABALEIRO, BRAIS ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 05/01/2019 PONTEVEDRA 14352 14352

 01:46.05 AG 2028040 ALVAREZ RODRIGUEZ, ANDRE ESP 10 S.A. DO TREGA 05/05/2018 VIGO 14605

 01:46.32 AG 2027627 GARCÍA CIDRÁS, BREIXO ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 24/03/2019 MARÍN 14632 14632

 01:49.01 AG 2023498 RIAL LEMOS, MARCOS ESP 10 At Vila de Cangas 17/05/2018 PONTEVEDRA 14901 15027

 01:50.03 AG 2023404 MOSQUERA FERNÁNDEZ, IAGO ESP 10 Club Atletismo Estrada 26/05/2018 VIGO 15003

 01:50.93 AG 2023496 FERNANDEZ CALVAR, MIGUEL ESP 10 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 15093 15093

 01:52.52 AG 2025567 LORENZO CASTRO, NICOLÁS ESP 10 Club Atletismo Estrada 30/03/2019 VIGO 15252 15252

 01:54.70 AG 2020555 LLOBET HERNÁNDEZ, JAUME ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 17/05/2018 PONTEVEDRA 15470

 01:55.95 AG 2023817 GONZALEZ DIEGO, PABLO ESP 10 Atletica Val Minor 30/03/2019 VIGO 15595 15595

 01:56.35 AG 2024555 CURRAS RAMOS, DANIEL ESP 10 C.S.C.R. Beade 30/03/2019 VIGO 15635 15635

 01:56.56 AG 7283 GONZALEZ FERNANDEZ, MIGUEL 11 S.G. Pontevedra 30/03/2019 VIGO 15656 15656

 01:57.07 AG 2026910 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, MIGUEL ESP 11 Comesaña Sporting Club 30/03/2019 VIGO 15707 15707

 01:58.21 AG 2027527 VILA MARTÍNEZ, XAIME ESP 11 Atletica Val Minor 30/03/2019 VIGO 15821 15821

 02:00.82 AG 2026180 VILABOA RIAL, IVÁN ESP 10 Atletica Val Minor 14/04/2018 PONTEVEDRA 20082 20186

 02:01.22 AG 2028176 FERNANDEZ PEREZ, MARTIN ESP 10 S.A. DO TREGA 30/03/2019 VIGO 20122 20122

 02:01.55 AG 2027308 DAPORTA VÉLEZ, DIEGO ESP 10 S.G. Pontevedra 10/02/2019 PONTEVEDRA 20155 20155

 02:02.13 AG 2027305 GÓMEZ MARTÍNEZ, IAGO ESP 11 S.G. Pontevedra 01/12/2018 PONTEVEDRA 20213 20213

 02:02.59 AG 2023879 DACUÑA SIERPES, AARON ESP 10 S.A. DO TREGA 10/02/2018 PONTEVEDRA 20259 20506

 02:02.64 AG 2025955 PEREZ COUGIL, XOSE CARLOS ESP 11 Viguesa de atletismo 30/03/2019 VIGO 20264 20264

 02:15.33 AG 2027410 RODRIGUEZ CARRERA, NICOLÁS ESP 11 Atletismo Porrino 30/03/2019 VIGO 21533 21533

 02:18.40 AG 2027297 COUTO GARCÍA, MARTÍN ESP 11 S.G. Pontevedra 05/01/2019 PONTEVEDRA 21840 21840

 02:20.33 AG 2023374 COSTAS LAGO, BREIXO ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 17/05/2018 PONTEVEDRA 22033 22190

AG 2026098 BASTOS DIZ, JOSEP ESP 11 R.C. Celta

AG 2027310 CASTILLO GONZÁLEZ, JORGE ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2027817 FAZANES BERMUDEZ, GABRIEL ESP 11 At Vila de Cangas

AG 2026964 LOSADA LAGO, BRUNO ESP 11 R.C. Celta

AG 2025957 VAZQUEZ PARAMO, NICOLAS ESP 11 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:32.10 AG 2018145 ENTENZA PEREZ, DAVID ESP 8 Atletismo Morrazo 17/05/2018 PONTEVEDRA 13210

 01:35.05 AG 2023824 GIL GONZALEZ, SERGIO ESP 9 Atletica Val Minor 10/02/2019 PONTEVEDRA 13505 13505

 01:35.49 AG 2024451 COLLAZO COSTAS, HUGO ESP 9 At Vila de Cangas 05/01/2019 PONTEVEDRA 13549 13549

 01:38.36 AG 2014843 FONTÁN ÁLVAREZ, HUGO ESP 8 Atletismo Porrino 30/03/2019 VIGO 13836 13836

 01:40.01 AG 2027369 BOENTE TOUZA, HUGO ESP 9 San Miguel de Marin 24/03/2019 OURENSE 14001 14001

 01:40.36 AG 2023373 CORUGUEIRA LIGERO, XOAN ESP 9 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 09/06/2018 PONTEVEDRA 14036 14386

 01:40.59 AG 2021815 DE LA TORRE ABOAL, OSCAR ESP 8 San Miguel de Marin 24/03/2019 OURENSE 14059 14059

 01:42.52 AG 2024515 RIVEIRO REBOLLIDO, HUGO ESP 8 CA Cambados-SegurosNoval 17/05/2018 PONTEVEDRA 14252 14389

 01:42.76 AG 2023821 ALVAREZ PACHECO, FERNANDO ESP 8 Atletica Val Minor 28/04/2018 PONTEVEDRA 14276 14357

 01:43.05 AG 2023330 PEREZ OTERO, XOAN ESP 8 Atletica Val Minor 14/04/2018 PONTEVEDRA 14305 14944

 01:43.82 AG 2026344 ESTEVEZ ALONSO, PABLO ESP 9 Atletica Val Minor 10/02/2019 PONTEVEDRA 14382 14382

 01:44.83 GA 2023368 CASAL SANTIAGO, ISAAC ESP 8 S.G. Pontevedra 20/06/2018 PONTEVEDRA 14483 14991

 01:45.23 AG 2018025 AMENEIRO GONZALEZ, DANIEL ESP 8 C.S.C.R. Beade 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 14523 14523

 01:46.10 AG 2026069 GARCIA GONZALEZ, DIEGO ESP 8 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 14610 14610

 01:46.40 AG 2026158 LAGES ÁLVAREZ, ADRIAN ESP 9 Atletica Val Minor 10/02/2019 PONTEVEDRA 14640 14640

 01:48.22 AG 2025010 QUINTAS GUTIERREZ, MATEO ESP 9 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 14822 14822

 01:48.36 AG 2027215 MARTINEZ GONZALEZ, PEDRO ESP 9 Comesaña Sporting Club 30/03/2019 VIGO 14836 14836

 01:50.07 AG 2026881 CHAVES RODRIGUEZ, BIEITO ESP 8 CA Cambados-SegurosNoval 01/12/2018 PONTEVEDRA 15007 15007

 01:50.54 AG 2023794 ATANES RODRIGUEZ, LOIS ESP 9 Atletica Val Minor 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 15054 15054

 01:50.59 AG 2023120 IGLESIAS SÁNCHEZ, DAVID ESP 8 S.G. Pontevedra 24/03/2019 MARÍN 15059 15059

 01:52.32 AG 2026020 FONTÁN LÓPEZ, ÁLVARO ESP 8 S.G. Pontevedra 05/01/2019 PONTEVEDRA 15232 15232

 01:57.19 AG 2022088 GUARDADO COLLAZO, IVÁN ESP 8 Atletismo Morrazo 14/04/2018 PONTEVEDRA 15719 20024

 01:59.65 GA 2023371 VEIGA PEREIRA, GAEL ESP 8 S.G. Pontevedra 05/01/2019 PONTEVEDRA 15965 15965

 02:01.55 AG 2023793 ATANES RODRIGUEZ, ALEXANDRE ESP 9 Atletica Val Minor 10/02/2019 PONTEVEDRA 20155 20155

AG 2023409 CIMADEVILA GULIAS, ANDRE ESP 8 Club Atletismo Estrada

AG 2027370 FERNÁNDEZ SANCHO, AARÓN ESP 9 San Miguel de Marin

AG 2027353 MALVIDO MARTINEZ, HUGO ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2027604 REY VÁZQUEZ, RAÚL ESP 9 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:34.87 AG 2025773 BARREIRO IGLESIAS, PABLO ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 30/03/2019 VIGO 33487 33487

 03:58.39 AG 2023947 FRANCO CARIDE, XIÁN ESP 10 Comesaña Sporting Club 30/03/2019 VIGO 35839 35839

AG 2023814 MEIN CARBALLAL, BISRAT ESP 10 Atletica Val Minor

AG 2027324 MÍGUEZ SOTO, MARIO TEGEGN ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 7268 MONTES DE LA IGLESIA, BRAIS ESP 10 Atletica Val Minor

AG 2025980 OTERO ROSALES, MARTÍN ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2027421 YOUSEF MORENO, ELIAS MANUEL VEN 10 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
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 03:21.08 AG 2021248 DOMINGUEZ JUNCAL, HUGO ESP 8 At Vila de Cangas 26/07/2018 PONTEVEDRA 32108 33039

 03:37.41 GA 2023370 OTERO ROSALES, OSCAR ESP 8 S.G. Pontevedra 01/05/2018 VIGO 33741 34411

 03:39.15 AG 2026070 PINTOS IGLESIAS, BRAIS ESP 8 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 33915 33915

 03:56.82 AG 2020984 FERNÁNDEZ BOUZAS, DANIEL ESP 8 S.G. Pontevedra 26/03/2017 VIGO 35682

 03:59.57 AG 2021816 CALVIÑO GARRIDO, PABLO ESP 8 San Miguel de Marin 14/04/2018 PONTEVEDRA 35957

 04:05.20 AG 2020986 GORES CHANTRERO, GABRIEL ESP 8 S.G. Pontevedra 28/04/2018 PONTEVEDRA 40520

AG 2024853 ALVAREZ AYUDE, ALEJANDRO ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 4394 CASTILLO GONZALEZ, MARCOS ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 7285 COSTAS GUDE, JAIRO 9 At Rias Baixas

AG 2027373 PIÑEIRO IGLESIAS, MARIO ESP 8 San Miguel de Marin

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06:46.85 AG 2018041 SIERPES PEREIRA, ALEX ESP 8 S.A. DO TREGA 09/06/2018 PONTEVEDRA 64685 65183

 07:42.29 AG 2018810 NOGUEIRA DOCAMPO, NACHO ESP 8 Comesaña Sporting Club 30/03/2019 VIGO 74229 74229

AG 2023343 COSTA ARES , DAMIAN ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2017167 IGLESIAS CARIDE, MARTIN ESP 8 Viguesa de atletismo

GA 2023366 JAMARDO CAPELO, ANXO ESP 9 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,09 AG 2023767 RIVAS MOSQUERA, BELTRAN ESP 10 Atletismo Deza 30/03/2019 VIGO 109 109

 1,06 AG 2025565 VÁZQUEZ CASTELO, ANTÓN ESP 10 Club Atletismo Estrada 30/03/2019 VIGO 106 106

 1,06 AG 2025570 BLANCO FUENTES, ADRIAN ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 30/03/2019 VIGO 106 106

 1,03 AG 2023342 VOSBERG CASTRO, LUKAS ESP 10 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 103 103

 1,03 AG 2023947 FRANCO CARIDE, XIÁN ESP 10 Comesaña Sporting Club 28/04/2018 PONTEVEDRA 103

 1,00 AG 2025581 COSTA SALGUEIRO, MARIO ESP 10 Atmo. Samertolameu 05/05/2018 VIGO 100

 0,83 AG 2027324 MÍGUEZ SOTO, MARIO TEGEGN ESP 11 S.G. Pontevedra 01/12/2018 PONTEVEDRA 83 83

AG 2027308 DAPORTA VÉLEZ, DIEGO ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2025956 POUSA PAN, YONAS ESP 11 Viguesa de atletismo

AG 2027312 RIVERA SANTIAGO, GUILLERMO ESP 10 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,22 AG 2014375 COUÑAGO ROMASANTA, GAEL ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 09/06/2018 PONTEVEDRA 122

 1,11 AG 1797 SOBRINO ROUCO, BORJA ESP 8 CEIP AMOR RUIBAL 28/04/2018 PONTEVEDRA 111

 1,11 AG 2026966 PEREIRA GONZÁLEZ, JUANJO ESP 8 R.C. Celta 01/12/2018 PONTEVEDRA 111 111

 1,10 GA 2023368 CASAL SANTIAGO, ISAAC ESP 8 S.G. Pontevedra 13/05/2018 PONTEVEDRA 110

 1,10 AG 2018025 AMENEIRO GONZALEZ, DANIEL ESP 8 C.S.C.R. Beade 30/03/2019 VIGO 110 110

 1,08 AG 2023120 IGLESIAS SÁNCHEZ, DAVID ESP 8 S.G. Pontevedra 28/04/2018 PONTEVEDRA 108

 1,03 AG 2018024 FAILDE VILA, BRAIS ESP 8 C.S.C.R. Beade 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 103 103

 1,03 AG 2023343 COSTA ARES , DAMIAN ESP 9 Viguesa de atletismo 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 103 103

 0,98 AG 2023824 GIL GONZALEZ, SERGIO ESP 9 Atletica Val Minor 11/06/2017 VIGO 98

 0,95 AG 2025010 QUINTAS GUTIERREZ, MATEO ESP 9 Viguesa de atletismo 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 95 95

 0,93 AG 2026962 PIÑEIRO HONORATO, RAFAEL VIMICIUS ESP 9 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 93 93

AG 2027369 BOENTE TOUZA, HUGO ESP 9 San Miguel de Marin

AG 4394 CASTILLO GONZALEZ, MARCOS ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 2026012 COLADAS CAMPOS, PABLO ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 2021815 DE LA TORRE ABOAL, OSCAR ESP 8 San Miguel de Marin

AG 2026344 ESTEVEZ ALONSO, PABLO ESP 9 Atletica Val Minor

AG 2020204 FERNANDEZ BUSTILLO, ROI ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2026020 FONTÁN LÓPEZ, ÁLVARO ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 2025317 GARCÍA ADÁN, XIAN ESP 9 R.C. Celta

AG 2023789 GARCIA FERNANDEZ , BREOGAN ESP 8 Atletismo Deza

AG 2023133 LOPEZ TABOAS, BREOGAN ESP 8 R.C. Celta

AG 2018307 OJEA SEOANE, ADAN ESP 8 Atletismo Deza

AG 2019900 RAIMUNDEZ DA SILVA, JAVIER ESP 9 R.C. Celta

AG 2025800 RODRÍGUEZ SOUTO, MARTÍN ESP 9 R.C. Celta

AG 2018041 SIERPES PEREIRA, ALEX ESP 8 S.A. DO TREGA

AG 2023776 TABOADA CALDEVILLA, MATEO ESP 8 Atletismo Deza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,40 AG 2024556 FRANCO GARCIA, XOEL ESP 10 C.S.C.R. Beade 01/05/2018 VIGO 340 288

 2,97 AG 2023496 FERNANDEZ CALVAR, MIGUEL ESP 10 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 297 297

 2,83 AG 2023341 DE LA FUENTE MANZANO, MARTIN ESP 10 Viguesa de atletismo 30/03/2019 VIGO 283 283

 2,78 AG 2023498 RIAL LEMOS, MARCOS ESP 10 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 278 278

 2,46 AG 2025958 BALLESTEROS DEL RIO, XIAN ESP 10 Viguesa de atletismo 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 246 246

 2,44 AG 2023494 FERNANDEZ RIAL, BREO ESP 10 At Vila de Cangas 18/11/2017 PONTEVEDRA 244

 2,33 AG 2025585 RODAL PEREZ, OSCAR ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 01/12/2018 PONTEVEDRA 233 233

 2,27 AG 2025955 PEREZ COUGIL, XOSE CARLOS ESP 11 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 227 227

 2,21 AG 2024607 GONZALEZ GOMEZ, TEO ESP 10 CLUB APOSTOL SANTIAGO 01/05/2018 VIGO 221

 2,20 AG 2023493 GONZALEZ BARCIA, PEDRO ESP 10 At Vila de Cangas 28/04/2018 PONTEVEDRA 220 200

Longitud MASC. AL_BM

2.000m MASC. AL_AM

Altura MASC. AL_BM

Altura MASC. AL_AM



 1,63 AG 2025959 OCAMPO DUARTE, MARCOS ESP 10 Viguesa de atletismo 30/03/2019 VIGO 163 163

AG 2025773 BARREIRO IGLESIAS, PABLO ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 7284 COSTAS GUDE, ALVARO 11 At Rias Baixas

AG 2027297 COUTO GARCÍA, MARTÍN ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2027817 FAZANES BERMUDEZ, GABRIEL ESP 11 At Vila de Cangas

AG 2026789 FEIJOO QUAN, LEÓN DIEGO ESP 11 Atletismo Deza

AG 2027627 GARCÍA CIDRÁS, BREIXO ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2024760 GONZALEZ SANTIAGO, OSCAR ESP 10 San Miguel de Marin

AG 2026910 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, MIGUEL ESP 11 Comesaña Sporting Club

AG 2027304 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, BRAIS ESP 11 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,75 AG 2019906 SALGADO GARCÍA, MARTIÑO ESP 8 R.C. Celta 12/05/2018 LUGO 305 375 367

 3,59 AG 2019901 CAMPOS CARRERA, MARIO ESP 9 R.C. Celta 01/12/2018 PONTEVEDRA 359 359

 3,42 AG 2018810 NOGUEIRA DOCAMPO, NACHO ESP 8 Comesaña Sporting Club 30/03/2019 VIGO 342 342

 3,41 AG 2020986 GORES CHANTRERO, GABRIEL ESP 8 S.G. Pontevedra 08/04/2018 VIGO 341

 3,37 AG 2020984 FERNÁNDEZ BOUZAS, DANIEL ESP 8 S.G. Pontevedra 11/06/2017 VIGO 337

 3,33 AG 2025800 RODRÍGUEZ SOUTO, MARTÍN ESP 9 R.C. Celta 01/05/2018 VIGO 333

 3,29 GA 2023370 OTERO ROSALES, OSCAR ESP 8 S.G. Pontevedra 01/05/2018 VIGO 329

 3,18 AG 2018024 FAILDE VILA, BRAIS ESP 8 C.S.C.R. Beade 01/05/2018 VIGO 318 294

 3,10 AG 2026067 FERRAL DARBAJAL, UNAI ESP 9 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 310 310

 3,03 AG 2028133 RIVAS ABELEDO, MARTIÑO ESP 9 Atletismo Deza 30/03/2019 VIGO 303 303

 3,02 AG 2014375 COUÑAGO ROMASANTA, GAEL ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 23/12/2017 VIGO 302

 3,01 AG 2023789 GARCIA FERNANDEZ , BREOGAN ESP 8 Atletismo Deza 30/03/2019 VIGO 301 301

 2,76 GA 2023365 LORENZO MARTINEZ, LUCAS ESP 8 S.G. Pontevedra 30/03/2019 VIGO 276 276

 2,68 AG 2027370 FERNÁNDEZ SANCHO, AARÓN ESP 9 San Miguel de Marin 01/12/2018 PONTEVEDRA 268 268

 2,53 AG 2027241 PEREIRA DONSION, LUNA ESP 8 Atletismo Cuntis 14/04/2018 PONTEVEDRA 253

 2,33 AG 2021820 GARCIA GONZALEZ, YAGO ESP 8 San Miguel de Marin 18/11/2017 PONTEVEDRA 233

 2,14 AG 2677 HERMIDA RODRIGUEZ, MARCOS ESP 8 S.G. Pontevedra 28/04/2018 PONTEVEDRA 214

 2,11 AG 2019843 MARTINEZ PASCUAL, XABIER ESP 9 R.C. Celta 28/04/2018 PONTEVEDRA 211

 2,03 AG 2026071 RODRIGUEZ VIÑAS, BRAIS ESP 9 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 203 203

 1,61 AG 2021818 VIDAL VILAS, IZAN ESP 9 San Miguel de Marin 26/02/2017 VIGO 161

AG 7314 BLANCO ESPERATO, EDUARDO ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2023409 CIMADEVILA GULIAS, ANDRE ESP 8 Club Atletismo Estrada

AG 2028166 GONZALEZ GUTIERREZ, DAVID ESP 8 Atletismo Deza

AG 7509 GUERREIRO ALVAREZ, MARCOS 9 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 7510 MARTINEZ CASARIEGO, XAVIER 9 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2027215 MARTINEZ GONZALEZ, PEDRO ESP 9 Comesaña Sporting Club

AG 2027373 PIÑEIRO IGLESIAS, MARIO ESP 8 San Miguel de Marin

AG 1797 SOBRINO ROUCO, BORJA ESP 8 CEIP AMOR RUIBAL

AG 7511 VICENTE PORTELA, XAVIER 8 CPI SUAREZ MARQUIER

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 22,84 AG 2027694 IGLESIAS GESTIDO, XOEL ESP 10 Atmo. Samertolameu 30/03/2019 VIGO 2284 2284

 22,80 AG 2023342 VOSBERG CASTRO, LUKAS ESP 10 Viguesa de atletismo 09/06/2018 PONTEVEDRA 2280

 22,62 AG 2026763 DOMINGUEZ VELASCO, MATEO ESP 11 C.S.C.R. Beade 30/03/2019 VIGO 2262 2262

 17,05 AG 2026954 BASTON MARTINEZ, AMARO ESP 11 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 1705 1705

 15,00 AG 2023495 RIAL GOMEZ, IKER ESP 10 At Vila de Cangas 28/04/2018 PONTEVEDRA 1500

 13,92 AG 2023878 DACUÑA SIERPES, YERAY ESP 10 S.A. DO TREGA 05/05/2018 VIGO 1392

 11,96 AG 2026077 ABAL MARTINEZ, HECTOR ESP 10 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 1196 1196

AG 2028040 ALVAREZ RODRIGUEZ, ANDRE ESP 10 S.A. DO TREGA

AG 2025958 BALLESTEROS DEL RIO, XIAN ESP 10 Viguesa de atletismo

AG 2026098 BASTOS DIZ, JOSEP ESP 11 R.C. Celta

AG 2026847 BLANCO GONZALEZ, AITOR ESP 11 Atletismo Cuntis

GA 2023364 BOLEAS FRANCISCO, ÓSCAR ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 7213 CAMPOS MARTINEZ, BRUNO 11 CEIP MOSTEIRO-BEMBIBRE

AG 2027310 CASTILLO GONZÁLEZ, JORGE ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2025581 COSTA SALGUEIRO, MARIO ESP 10 Atmo. Samertolameu

AG 7284 COSTAS GUDE, ALVARO 11 At Rias Baixas

AG 2023879 DACUÑA SIERPES, AARON ESP 10 S.A. DO TREGA

AG 7214 DOMINGUEZ ALONSO, IKER 11 CEIP MOSTEIRO-BEMBIBRE

AG 2028176 FERNANDEZ PEREZ, MARTIN ESP 10 S.A. DO TREGA

AG 7149 GARCIA OTERO, PABLO ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2027305 GÓMEZ MARTÍNEZ, IAGO ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2026856 IGLESIAS DOMINGUEZ, TEO ESP 10 S.A. DO TREGA

AG 2027584 LEMOS JUNCAL, ANTON ESP 10 At Vila de Cangas

AG 7215 LOMBA BALDONEDO, MANUEL 11 CEIP MOSTEIRO-BEMBIBRE

AG 2026964 LOSADA LAGO, BRUNO ESP 11 R.C. Celta

AG 2025959 OCAMPO DUARTE, MARCOS ESP 10 Viguesa de atletismo

AG 2026760 OLIVEIRA CORREA, SAMUEL ESP 10 C.S.C.R. Beade

AG 2025980 OTERO ROSALES, MARTÍN ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

Longitud MASC. AL_AM

Pelota (200g) MASC. AL_BM



AG 2027935 PARDAVILA FANDIÑO, DAVID ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2025956 POUSA PAN, YONAS ESP 11 Viguesa de atletismo

AG 2027350 SAAVEDRA MARTÍNEZ, JOSÉ ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 7216 SALGUEIRO MOURE, BRAIS 11 CEIP MOSTEIRO-BEMBIBRE

AG 7217 UBEIRA RODRIGUEZ, NICOLAS 11 CEIP MOSTEIRO-BEMBIBRE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 28,94 AG 2021816 CALVIÑO GARRIDO, PABLO ESP 8 San Miguel de Marin 09/06/2018 PONTEVEDRA 2894

 28,75 AG 2018145 ENTENZA PEREZ, DAVID ESP 8 Atletismo Morrazo 09/06/2018 PONTEVEDRA 2875

 23,27 AG 2018019 FERNANDEZ ALONSO, ANDRE ESP 8 C.S.C.R. Beade 28/04/2018 PONTEVEDRA 2327

 22,76 AG 2023133 LOPEZ TABOAS, BREOGAN ESP 8 R.C. Celta 05/05/2018 VIGO 2276

 21,70 AG 2026517 VALDERRAMA NUÑEZ, ALEJANDRO ESP 9 Atmo. Samertolameu 30/03/2019 VIGO 2170 2170

 21,10 AG 2025317 GARCÍA ADÁN, XIAN ESP 9 R.C. Celta 30/03/2019 VIGO 2110 2110

 19,29 AG 2018099 CESAR RUIZ, ALEX ESP 8 AA Mazi 14/04/2018 PONTEVEDRA 1929

 17,54 AG 2021604 LAGO COUTO, CARLOS ESP 8 AA Mazi 14/04/2018 PONTEVEDRA 1754

 16,90 AG 2022492 RODRIGUEZ GUIMERANS, PEPE ESP 8 Viguesa de atletismo 05/05/2018 VIGO 1690

 13,67 AG 2022088 GUARDADO COLLAZO, IVÁN ESP 8 Atletismo Morrazo 14/04/2018 PONTEVEDRA 1367

 11,91 AG 2019900 RAIMUNDEZ DA SILVA, JAVIER ESP 9 R.C. Celta 30/03/2019 VIGO 1191 1191

 11,72 AG 2026762 CORZON RODRIGUEZ, AARON ESP 9 C.S.C.R. Beade 30/03/2019 VIGO 1172 1172

 8,47 AG 2024708 MOSTEIRO GOMEZ, NICOLAS ESP 8 Atletismo Cuntis 28/04/2018 PONTEVEDRA 847

GA 2023367 BUA ALENDE, JESÚS ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 7285 COSTAS GUDE, JAIRO 9 At Rias Baixas

AG 2022631 CUSTODIA PRIETO, MIGUEL ESP 9 AA Mazi

AG 2028230 FERNANDEZ FERNANDEZ, ENOL ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2021820 GARCIA GONZALEZ, YAGO ESP 8 San Miguel de Marin

GA 2023365 LORENZO MARTINEZ, LUCAS ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 2027353 MALVIDO MARTINEZ, HUGO ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2022171 MARIN GONZALEZ, IAGO ESP 9 AA Mazi

AG 2026966 PEREIRA GONZÁLEZ, JUANJO ESP 8 R.C. Celta

AG 2026962 PIÑEIRO HONORATO, RAFAEL VIMICIUS ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2027604 REY VÁZQUEZ, RAÚL ESP 9 Comesaña Sporting Club

AG 7512 SOBRINO RODRIGUEZ, MARTIN 9 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2025443 SOTELO SILVA, MARTIÑO ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2021818 VIDAL VILAS, IZAN ESP 9 San Miguel de Marin

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,90 GA 2023376 CASAÑAS PEDRARES, HUGO ESP 9 S.G. Pontevedra 01/12/2018 PONTEVEDRA 990 990

 7,63 AG 2022492 RODRIGUEZ GUIMERANS, PEPE ESP 8 Viguesa de atletismo 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 763 763

 6,72 AG 2024515 RIVEIRO REBOLLIDO, HUGO ESP 8 CA Cambados-SegurosNoval 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 672 672

 6,33 AG 2019901 CAMPOS CARRERA, MARIO ESP 9 R.C. Celta 30/03/2019 VIGO 633 633

 6,09 AG 2026070 PINTOS IGLESIAS, BRAIS ESP 8 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 609 609

 5,99 AG 2018019 FERNANDEZ ALONSO, ANDRE ESP 8 C.S.C.R. Beade 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 599 599

 5,95 AG 2017167 IGLESIAS CARIDE, MARTIN ESP 8 Viguesa de atletismo 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 595 595

 5,40 AG 2019906 SALGADO GARCÍA, MARTIÑO ESP 8 R.C. Celta 26/05/2018 VIGO 305 540

 5,37 GA 2023371 VEIGA PEREIRA, GAEL ESP 8 S.G. Pontevedra 14/04/2018 PONTEVEDRA 537

 4,69 AG 2019843 MARTINEZ PASCUAL, XABIER ESP 9 R.C. Celta 30/03/2019 VIGO 469 469

AG 2026762 CORZON RODRIGUEZ, AARON ESP 9 C.S.C.R. Beade

GA 2023366 JAMARDO CAPELO, ANXO ESP 9 S.G. Pontevedra

GA 2023369 PEREIRA GUNDÍN, LUCAS ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 7512 SOBRINO RODRIGUEZ, MARTIN 9 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2025443 SOTELO SILVA, MARTIÑO ESP 9 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,08 AG 2025570 BLANCO FUENTES, ADRIAN ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 30/03/2019 VIGO 708 708

 6,27 AG 2026954 BASTON MARTINEZ, AMARO ESP 11 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 627 627

 5,50 AG 2026077 ABAL MARTINEZ, HECTOR ESP 10 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 550 550

 4,21 AG 2018079 CESAR RUIZ, IAGO ESP 10 AA Mazi 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 421 421

 3,36 AG 2021596 ALFONSO REY, PABLO ESP 10 AA Mazi 08/04/2018 VIGO 336

AG 2023770 GARCIA INSAURRALDE, ALEX ESP 10 Atletismo Deza

AG 2026856 IGLESIAS DOMINGUEZ, TEO ESP 10 S.A. DO TREGA

AG 2027694 IGLESIAS GESTIDO, XOEL ESP 10 Atmo. Samertolameu

AG 2025567 LORENZO CASTRO, NICOLÁS ESP 10 Club Atletismo Estrada

AG 2023404 MOSQUERA FERNÁNDEZ, IAGO ESP 10 Club Atletismo Estrada

AG 2023431 VÁZQUEZ PÉREZ, XURXO ESP 10 Club Atletismo Estrada

AG 2027421 YOUSEF MORENO, ELIAS MANUEL VEN 10 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2027369 BOENTE TOUZA, HUGO ESP 9 San Miguel de Marin

AG 2021816 CALVIÑO GARRIDO, PABLO ESP 8 San Miguel de Marin

4x60m MASC. AL_AM

Pelota (300g) MASC. AL_AM

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Peso (1kg) MASC. AL_BM



AG 2019901 CAMPOS CARRERA, MARIO ESP 9 R.C. Celta

AG 2018099 CESAR RUIZ, ALEX ESP 8 AA Mazi

AG 2024451 COLLAZO COSTAS, HUGO ESP 9 At Vila de Cangas A

AG 2023343 COSTA ARES , DAMIAN ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2022631 CUSTODIA PRIETO, MIGUEL ESP 9 AA Mazi

AG 2021815 DE LA TORRE ABOAL, OSCAR ESP 8 San Miguel de Marin

AG 2021248 DOMINGUEZ JUNCAL, HUGO ESP 8 At Vila de Cangas A

AG 2020984 FERNÁNDEZ BOUZAS, DANIEL ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 2028230 FERNANDEZ FERNANDEZ, ENOL ESP 9 At Vila de Cangas B

AG 2026067 FERRAL DARBAJAL, UNAI ESP 9 At Vila de Cangas A

AG 2026020 FONTÁN LÓPEZ, ÁLVARO ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 2025317 GARCÍA ADÁN, XIAN ESP 9 R.C. Celta

AG 2023789 GARCIA FERNANDEZ , BREOGAN ESP 8 Atletismo Deza

AG 2026069 GARCIA GONZALEZ, DIEGO ESP 8 At Vila de Cangas B

AG 2028166 GONZALEZ GUTIERREZ, DAVID ESP 8 Atletismo Deza

AG 2020986 GORES CHANTRERO, GABRIEL ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 7509 GUERREIRO ALVAREZ, MARCOS 9 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2017167 IGLESIAS CARIDE, MARTIN ESP 8 Viguesa de atletismo

AG 2023120 IGLESIAS SÁNCHEZ, DAVID ESP 8 S.G. Pontevedra

GA 2023366 JAMARDO CAPELO, ANXO ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2021604 LAGO COUTO, CARLOS ESP 8 AA Mazi

AG 2027353 MALVIDO MARTINEZ, HUGO ESP 9 At Vila de Cangas B

AG 2022171 MARIN GONZALEZ, IAGO ESP 9 AA Mazi

AG 7510 MARTINEZ CASARIEGO, XAVIER 9 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2018307 OJEA SEOANE, ADAN ESP 8 Atletismo Deza

GA 2023370 OTERO ROSALES, OSCAR ESP 8 S.G. Pontevedra

GA 2023369 PEREIRA GUNDÍN, LUCAS ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2026070 PINTOS IGLESIAS, BRAIS ESP 8 At Vila de Cangas A

AG 2025010 QUINTAS GUTIERREZ, MATEO ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2022492 RODRIGUEZ GUIMERANS, PEPE ESP 8 Viguesa de atletismo

AG 2025800 RODRÍGUEZ SOUTO, MARTÍN ESP 9 R.C. Celta

AG 2019906 SALGADO GARCÍA, MARTIÑO ESP 8 R.C. Celta 305

AG 1797 SOBRINO ROUCO, BORJA ESP 8 CEIP AMOR RUIBAL

AG 2023776 TABOADA CALDEVILLA, MATEO ESP 8 Atletismo Deza

GA 2023371 VEIGA PEREIRA, GAEL ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 7511 VICENTE PORTELA, XAVIER 8 CPI SUAREZ MARQUIER

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2028040 ALVAREZ RODRIGUEZ, ANDRE ESP 10 S.A. DO TREGA

AG 2026954 BASTON MARTINEZ, AMARO ESP 11 At Vila de Cangas B

AG 2025570 BLANCO FUENTES, ADRIAN ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

GA 2023364 BOLEAS FRANCISCO, ÓSCAR ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 7213 CAMPOS MARTINEZ, BRUNO 11 CEIP MOSTEIRO-BEMBIBRE

AG 2027310 CASTILLO GONZÁLEZ, JORGE ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2027297 COUTO GARCÍA, MARTÍN ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2023879 DACUÑA SIERPES, AARON ESP 10 S.A. DO TREGA

AG 2023878 DACUÑA SIERPES, YERAY ESP 10 S.A. DO TREGA

AG 2027308 DAPORTA VÉLEZ, DIEGO ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2023341 DE LA FUENTE MANZANO, MARTIN ESP 10 Viguesa de atletismo

AG 7214 DOMINGUEZ ALONSO, IKER 11 CEIP MOSTEIRO-BEMBIBRE

AG 2027817 FAZANES BERMUDEZ, GABRIEL ESP 11 At Vila de Cangas B

AG 2023496 FERNANDEZ CALVAR, MIGUEL ESP 10 At Vila de Cangas A

AG 2028176 FERNANDEZ PEREZ, MARTIN ESP 10 S.A. DO TREGA

AG 2023494 FERNANDEZ RIAL, BREO ESP 10 At Vila de Cangas A

AG 2027627 GARCÍA CIDRÁS, BREIXO ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2027305 GÓMEZ MARTÍNEZ, IAGO ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2023493 GONZALEZ BARCIA, PEDRO ESP 10 At Vila de Cangas B

AG 2027584 LEMOS JUNCAL, ANTON ESP 10 At Vila de Cangas B

AG 7215 LOMBA BALDONEDO, MANUEL 11 CEIP MOSTEIRO-BEMBIBRE

AG 2025567 LORENZO CASTRO, NICOLÁS ESP 10 Club Atletismo Estrada

AG 2027324 MÍGUEZ SOTO, MARIO TEGEGN ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2023404 MOSQUERA FERNÁNDEZ, IAGO ESP 10 Club Atletismo Estrada

AG 2023495 RIAL GOMEZ, IKER ESP 10 At Vila de Cangas A

AG 2023498 RIAL LEMOS, MARCOS ESP 10 At Vila de Cangas A

AG 2027312 RIVERA SANTIAGO, GUILLERMO ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2025585 RODAL PEREZ, OSCAR ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2027304 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, BRAIS ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2027350 SAAVEDRA MARTÍNEZ, JOSÉ ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 7217 UBEIRA RODRIGUEZ, NICOLAS 11 CEIP MOSTEIRO-BEMBIBRE

AG 2025565 VÁZQUEZ CASTELO, ANTÓN ESP 10 Club Atletismo Estrada

AG 2025957 VAZQUEZ PARAMO, NICOLAS ESP 11 Viguesa de atletismo

AG 2023431 VÁZQUEZ PÉREZ, XURXO ESP 10 Club Atletismo Estrada

4x50m MASC. AL_BM



AG 2023342 VOSBERG CASTRO, LUKAS ESP 10 Viguesa de atletismo

AG 2027421 YOUSEF MORENO, ELIAS MANUEL VEN 10 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15:06.08 AG 2024708 MOSTEIRO GOMEZ, NICOLAS ESP 8 Atletismo Cuntis 28/04/2018 PONTEVEDRA 150608 152240

 15:10.50 AG 2027241 PEREIRA DONSION, LUNA ESP 8 Atletismo Cuntis 14/04/2018 PONTEVEDRA 151050

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07:08.90 AG 2023493 GONZALEZ BARCIA, PEDRO ESP 10 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 70890 70890

 07:15.82 AG 2023341 DE LA FUENTE MANZANO, MARTIN ESP 10 Viguesa de atletismo 12/05/2018 LUGO 71582

AG 2026847 BLANCO GONZALEZ, AITOR ESP 11 Atletismo Cuntis

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.52 AG 2026073 NOVAS ALVAREZ, ÉRICA ESP 10 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 852 852

 09.04 AG 2023880 MARTINEZ SIERPES, AMANDA ESP 10 S.A. DO TREGA 10/02/2019 PONTEVEDRA 904 904

 09.06 AG 2025561 PINTOR VINSEIRO, CARLA ESP 10 Club Atletismo Estrada 30/03/2019 VIGO 906 906

 09.24 AG 2027942 CASTELLANO GONZÁLEZ, ANDREA ESP 10 At Rias Baixas 10/02/2019 PONTEVEDRA 924 924

 09.33 AG 2027815 BROULLON LAMOSA, AITANA ESP 11 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 933 933

 09.36 AG 2027776 BARROS VERDEAL, NOA ESP 10 Club Atletismo Estrada 30/03/2019 VIGO 936 936

 09.36 AG 2025787 ROMAN LEIROS, MARTA ESP 10 At. Femenino Celta 30/03/2019 VIGO 936 936

 09.39 AG 2026075 PINTOS IGLESIAS, NAHIA ESP 11 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 939 939

 09.57 AG 2026766 FERNANDEZ ACUÑA, CLAUDIA ESP 11 C.S.C.R. Beade 30/03/2019 VIGO 957 957

 09.62 AG 2025794 SANCHEZ SANTISO, GABRIELA ESP 11 At. Femenino Celta 30/03/2019 VIGO 962 962

 09.74 AG 2027284 GARCÍA FERREIRA, UXÍA ESP 11 S.G. Pontevedra 30/03/2019 VIGO 974 974

 09.77 AG 2023377 GONZALEZ CASTRO, AFRICA ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 28/04/2018 PONTEVEDRA 977

 09.87 AG 2027292 MAURI COSTA, AGLAYA ESP 10 S.G. Pontevedra 10/02/2019 PONTEVEDRA 987 987

 09.88 AG 2024758 RODRIGUEZ BERTRAN, MIREIA ESP 10 San Miguel de Marin 10/02/2019 PONTEVEDRA 988 988

 10.23 AG 2027291 MAURI COSTA, ALTEA ESP 11 S.G. Pontevedra 10/02/2019 PONTEVEDRA 1023 1023

 10.51 AG 2027289 COBAS VIEIRA, LAURA ESP 10 S.G. Pontevedra 30/03/2019 VIGO 1051 1051

 10.68 AG 2027368 SANJORGE PESQUEIRA, UXÍA ESP 11 San Miguel de Marin 01/12/2018 PONTEVEDRA 1068 1068

 10.71 AG 2024054 CALAHUCHE GARRIDO, MARTA ESP 10 S.G. Pontevedra 30/03/2019 VIGO 1071 1071

AG 2027928 ABOY DOMIMGUEZ, LAURA ESP 10 Atletismo Cuntis

AG 2027510 ALFARO AVENDAÑO, BELÉN ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2027366 BELAMAGBI FAKIR, SALMA ESP 10 San Miguel de Marin

AG 2027701 BUDIÑO MEIRA, MARTA ESP 10 Atmo. Samertolameu

AG 2027267 CARRACEDO VAZQUEZ, SABELA ESP 10 Atletismo Cuntis

AG 2025438 CRESPO PEREZ, AITANA ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2027374 ENAJAH MASTACOU, AMINA ESP 10 San Miguel de Marin

AG 2026349 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, CARLA ESP 10 Atletismo Deza

AG 7150 GARCIA VIGO, ALEJANDRA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2024455 MARTINEZ PEREIRA, MONSERRAT ESP 10 Atletismo Cuntis

AG 2027698 MEIRA BUDIÑO, ELSA ESP 10 Atmo. Samertolameu

AG 2026580 PENELAS VIEITO, ANDREA ESP 10 Atletismo Porrino

AG 7179 PINTO PIÑEIRO, NOAH 10 At Vila de Cangas

AG 2026104 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ANIA ESP 10 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.48 AG 2026066 BELLO RODRÍGUEZ, HELENA ESP 8 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 288 948 948

 09.51 AG 2020595 CORREDOIRA OTERO, XIANA ESP 8 Atletismo Deza 28/04/2018 PONTEVEDRA 951

 09.51 AG 2019309 VÁZQUEZ SANTAS, CATERINA ESP 8 Atletismo Tui 30/03/2019 VIGO 951 951

 09.55 AG 2018426 RODRIGUEZ SOLLA, NOA ESP 8 Atletica Val Minor 30/03/2019 VIGO 955 955

 09.78 AG 2025603 LAGO SANCHEZ, PAULA ESP 9 S.A. DO TREGA 30/03/2019 VIGO 978 978

 09.88 AG 2021378 VALCARCEL OTERO, CARME ESP 8 Atletismo Cuntis 30/03/2019 VIGO 988 988

 09.91 AG 2021556 ACEA PORTABALES, ISIS ESP 8 Atletica Val Minor 10/02/2019 PONTEVEDRA 991 991

 09.94 AG 2026955 RAÑA GONZALEZ, ESTELA ESP 9 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 994 994

 09.98 AG 2027490 CEA BARROS, UXIA ESP 8 Atletica Val Minor 30/03/2019 VIGO 998 998

 10.09 AG 2023883 ROCHA BAUTISTA, PAULA ESP 9 S.A. DO TREGA 30/03/2019 VIGO 1009 1009

 10.15 AG 2018275 PIÑEIRO BERNARDEZ, LUA ESP 8 Atmo. Samertolameu 26/05/2018 VIGO 1015

 10.43 AG 2027247 MENDEZ PEREZ, CARLA ESP 9 Atmo. Samertolameu 30/03/2019 VIGO 1043 1043

 10.56 AG 2025406 DOMINGUEZ VELASCO, DANIELA ESP 8 C.S.C.R. Beade 30/03/2019 VIGO 1056 1056

 10.63 AG 2023894 GONZALEZ CARRERA, MARA ESP 9 S.A. DO TREGA 30/03/2019 VIGO 1063 1063

 10.84 AG 2027947 ÁSPERA RIVAS, ELENA ESP 8 At Rias Baixas 10/02/2019 PONTEVEDRA 1084 1084

 10.85 AG 1792 GONZALEZ ALONSO, ALBA ESP 8 CEIP AMOR RUIBAL 28/04/2018 PONTEVEDRA 1085

 10.92 AG 2018279 RIOS ALONSO, AITANA ESP 8 Atmo. Samertolameu 30/03/2019 VIGO 1092 1092

 11.26 AG 2017164 IGLESIAS CARIDE, LIDIA ESP 8 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 1126 1126

 11.67 AG 7313 AGIS MATA, CARMEN ESP 9 S.G. Pontevedra 30/03/2019 VIGO 1167 1167

 11.91 AG 2020216 MENIÑO VILA, CELIA ESP 8 Viguesa de atletismo 01/05/2018 VIGO 1191

 12.39 AG 2025437 CRESPO PEREZ, ELÍA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 28/04/2018 PONTEVEDRA 1239

 12.42 AG 2027528 VILA MARTÍNEZ, UXIA ESP 9 Atletica Val Minor 30/03/2019 VIGO 1242 1242

1.000m Marcha MASC. en pista_BM

50m FEM. AL_BF

60m FEM. AL_AF

2.000m Marcha MASC. en pista_AM



 12.98 AG 2026839 CANCELO MONTEAGUDO, ENMA ESP 9 Atletismo Cuntis 01/12/2018 PONTEVEDRA 1298 1298

AG 2025856 ALONSO DOS SANTOS, DANIELA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2026351 BLANCO SANTISO, NOA ESP 9 Atletismo Deza

AG 2026840 CANCELO MONTEAGUDO, MARIA ESP 9 Atletismo Cuntis

AG 2023491 CASTELO LOPEZ, SABELA ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2023486 DOMINGUEZ RODAS, AIXA ESP 8 At Vila de Cangas

AG 2027872 ELMANANAOUI , AICHA ESP 8 San Miguel de Marin

AG 7183 ESTEVEZ SURRIBAS, ANTIA 9 C.S.C.R. Beade

AG 2023782 FERNANDEZ GARCIA, ELOISA ESP 9 Atletismo Deza

AG 2026352 FERNANDEZ MARTINEZ, LARA ESP 8 Atletismo Deza

AG 7508 GARCIA GOMEZ, SARA 9 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2020500 GARCIA RODRIGUEZ, NAIA ESP 8 Atletismo Deza

AG 2027254 JUNCAL VAZQUEZ, SARA ESP 9 Atmo. Samertolameu

AG 2027242 NOGUEIRA PENA, CARMEN ESP 9 Atmo. Samertolameu

AG 2028285 OJEA SEOANE, JULIA ESP 9 Atletismo Deza

AG 2025582 PENA FERNANDEZ, SABELA ESP 9 Atmo. Samertolameu

AG 2021238 PIÑEIRO VILAS, VEGA ESP 9 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:39.75 AG 2026163 BOUZADA SENRA, GABRIELA ESP 11 Atletica Val Minor 10/02/2019 PONTEVEDRA 13975 13975

 01:48.00 AG 2027698 MEIRA BUDIÑO, ELSA ESP 10 Atmo. Samertolameu 30/03/2019 VIGO 14800 14800

 01:48.26 AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA ESP 10 Viguesa de atletismo 05/01/2019 PONTEVEDRA 14826 14826

 01:50.48 AG 2026580 PENELAS VIEITO, ANDREA ESP 10 Atletismo Porrino 30/03/2019 VIGO 15048 15048

 01:50.59 AG 2027285 SANTORO CERNADAS, CARLA ESP 10 S.G. Pontevedra 30/03/2019 VIGO 15059 15059

 01:51.64 AG 2024043 SOTELO QUINTEIRO, ALDARA ESP 10 S.G. Pontevedra 01/12/2018 PONTEVEDRA 15164 15164

 01:56.32 AG 2027701 BUDIÑO MEIRA, MARTA ESP 10 Atmo. Samertolameu 30/03/2019 VIGO 15632 15632

 01:57.25 AG 2027815 BROULLON LAMOSA, AITANA ESP 11 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 15725 15725

 01:57.69 AG 2026160 LAGES ÁLVAREZ, LUCIA ESP 11 Atletica Val Minor 10/02/2019 PONTEVEDRA 15769 15769

 02:01.02 AG 2025796 CORRALES VAZ, MARTINA ESP 10 At. Femenino Celta 01/12/2018 PONTEVEDRA 20102 20102

 02:05.14 AG 2025627 CORES BELLO, SONIA ESP 10 At Rias Baixas 05/01/2019 PONTEVEDRA 20514 20514

 02:05.39 AG 2027290 LAGO ALONSO, PAULA ESP 11 S.G. Pontevedra 05/01/2019 PONTEVEDRA 20539 20539

 02:13.65 AG 2023377 GONZALEZ CASTRO, AFRICA ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 17/05/2018 PONTEVEDRA 21365 22704

 02:14.59 AG 2027288 PELETEIRO REMUIÑÁN, IRENE ESP 10 S.G. Pontevedra 10/02/2019 PONTEVEDRA 21459 21459

 02:17.33 AG 2025788 FRANCO BLANCO, ADRIANA ESP 10 At. Femenino Celta 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 21733 21733

AG 2028235 ALONSO FEIJÓO, DANIELA ESP 11 Comesaña Sporting Club

AG 2025790 ALVAREZ REY, SABELA ESP 10 At. Femenino Celta

AG 2026888 FERNANDEZ GONZALEZ, AITANA ESP 11 CA Cambados-SegurosNoval

AG 7150 GARCIA VIGO, ALEJANDRA ESP 11 S.G. Pontevedra 2’07”

AG 2025598 GUTIERREZ PALACIOS, OLIVIA ESP 10 At. Femenino Celta

AG 2028208 MARIÑO RASILLA, MARIA ESP 11 At. Femenino Celta

AG 2028150 MÉDEZ SEIJO, IRENE ESP 11 At. Femenino Celta

AG 5038 RODRIGUEZ VARELA, CARMEN ESP 10 Atletica Val Minor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:36.36 AG 2022457 FONSECA GONZALEZ, LEIRE ESP 8 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 13636 13636

 01:36.85 AG 2025603 LAGO SANCHEZ, PAULA ESP 9 S.A. DO TREGA 30/03/2019 VIGO 13685 13685

 01:39.89 AG 2021556 ACEA PORTABALES, ISIS ESP 8 Atletica Val Minor 10/02/2019 PONTEVEDRA 13989 13989

 01:44.37 AG 2018147 REGUEIRA LOVEIRA, EMMA ESP 8 Atletismo Morrazo 02/04/2017 PONTEVEDRA 14437 14528

 01:45.55 AG 2020998 TORRES PARDO, PAULA ESP 8 S.G. Pontevedra 01/12/2018 PONTEVEDRA 14555 14555

 01:46.56 AG 2027189 SENRA FERNÁNDEZ, JULIA ESP 9 Atletica Val Minor 30/03/2019 VIGO 14656 14656

 01:46.77 AG 2024430 LORENZO RODRÍGUEZ, ALEJANDRA ESP 9 S.G. Pontevedra 10/02/2019 PONTEVEDRA 14677 14677

 01:47.07 AG 2022292 RIAL SALGUEIRO, EMMA ESP 9 Atmo. Samertolameu 28/04/2018 PONTEVEDRA 14707

 01:50.14 AG 2023894 GONZALEZ CARRERA, MARA ESP 9 S.A. DO TREGA 30/03/2019 VIGO 15014 15014

 01:50.60 AG 2026860 ALONSO MENDIVIL, ZOE ESP 8 Comesaña Sporting Club 30/03/2019 VIGO 15060 15060

 01:51.70 AG 2026434 BALTAR TORRES, SABELA ESP 8 S.G. Pontevedra 10/02/2019 PONTEVEDRA 15170 15170

 01:52.22 AG 2026121 CELADA LÓPEZ, RUTH ESP 9 Atletica Val Minor 10/02/2019 PONTEVEDRA 15222 15222

 01:53.99 AG 2026462 MONTEAGUDO ARIAS, CARMEN ESP 8 S.G. Pontevedra 10/02/2019 PONTEVEDRA 15399 15399

 01:54.54 AG 2020997 PEREIRA PERALBA, NOA ESP 8 S.G. Pontevedra 10/02/2019 PONTEVEDRA 15454 15454

 02:00.14 AG 2023489 FERNANDEZ MARTINEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas 17/05/2018 PONTEVEDRA 20014

 02:00.73 AG 2025583 BERNARDEZ BASTON , MARTINA ESP 9 Atmo. Samertolameu 05/01/2019 PONTEVEDRA 20073 20073

 02:01.16 AG 2027254 JUNCAL VAZQUEZ, SARA ESP 9 Atmo. Samertolameu 28/04/2018 PONTEVEDRA 20116

 02:02.74 AG 2027247 MENDEZ PEREZ, CARLA ESP 9 Atmo. Samertolameu 26/05/2018 VIGO 20274 20368

 02:07.04 AG 2025609 CALVIÑO GODOY, CARLA ESP 9 Club Atletismo Estrada 17/05/2018 PONTEVEDRA 20704 21021

 02:09.32 AG 2027242 NOGUEIRA PENA, CARMEN ESP 9 Atmo. Samertolameu 05/01/2019 PONTEVEDRA 20932 20932

 02:09.42 AG 2027490 CEA BARROS, UXIA ESP 8 Atletica Val Minor 10/02/2019 PONTEVEDRA 20942 20942

AG 2025393 CORDEIRO BABI, ANA ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2025437 CRESPO PEREZ, ELÍA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2026841 SANCHEZ ARAQUE, NEREA ESP 9 Atletismo Cuntis

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

500m FEM. AL_BF

500m FEM. AL_AF

1.000m FEM. AL _BF



 03:58.67 AG 2023880 MARTINEZ SIERPES, AMANDA ESP 10 S.A. DO TREGA 30/03/2019 VIGO 35867 35867

 04:03.22 AG 2024729 BENJERADA CHHITAOUI, NIHAL ESP 10 San Miguel de Marin 01/12/2018 PONTEVEDRA 40322 40322

AG 2027478 BACHOURI , ASSIA ESP 10 San Miguel de Marin

AG 2027837 GARRIDO DASILVA, NOA ESP 10 San Miguel de Marin

AG 2026073 NOVAS ALVAREZ, ÉRICA ESP 10 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:24.70 AG 2024910 BASDEDIOS GARCIA, MARTA ESP 8 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 09/06/2018 PONTEVEDRA 32470

 03:40.13 AG 2019309 VÁZQUEZ SANTAS, CATERINA ESP 8 Atletismo Tui 30/03/2019 VIGO 34013 34013

 03:48.29 AG 2023485 GIL CALVIÑO, UXIA ESP 8 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 34829 34829

 04:09.74 AG 2021237 CASTRO RECAMAN, CANDELA ESP 9 At Vila de Cangas 28/04/2018 PONTEVEDRA 40974

 04:17.08 AG 2025582 PENA FERNANDEZ, SABELA ESP 9 Atmo. Samertolameu 28/04/2018 PONTEVEDRA 41708

AG 2023822 ALVAREZ PACHECO, ALEXANDRA ESP 9 Atletica Val Minor

AG 2026844 CABADA GONZALEZ, ANTIA ESP 8 Atletismo Cuntis

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08:23.75 AG 2023883 ROCHA BAUTISTA, PAULA ESP 9 S.A. DO TREGA 30/03/2019 VIGO 82375 82375

AG 2021245 BRUN FERNANDEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2022449 CAO SIEIRO, MALENA ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2023491 CASTELO LOPEZ, SABELA ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2023739 MARTINEZ ROQUE, IRIS ESP 8 Viguesa de atletismo

AG 2021919 PAMPILLON FERNANDEZ, VICTORIA ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2025960 POUSA PAN, IKRAM ESP 8 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 0,75 AG 2027292 MAURI COSTA, AGLAYA ESP 10 S.G. Pontevedra 01/12/2018 PONTEVEDRA 75 75

AG 2027942 CASTELLANO GONZÁLEZ, ANDREA ESP 10 At Rias Baixas

AG 2027289 COBAS VIEIRA, LAURA ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2027293 MOLDES BARREIRO, ÁNGELA ESP 11 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,11 AG 2021305 DEL VALLE SANTAMARINA, ALBA ESP 9 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 111 111

 1,06 AG 2018976 PEREZ LAHSEN, NAIMA ESP 8 S.G. Pontevedra 18/11/2017 PONTEVEDRA 106 105

 0,96 AG 2026121 CELADA LÓPEZ, RUTH ESP 9 Atletica Val Minor 09/06/2018 PONTEVEDRA 96

 0,93 AG 2019855 DOMÍNGUEZ GARAYZABAL, VIOLETA ESP 9 At. Femenino Celta 01/12/2018 PONTEVEDRA 93 93

AG 2025807 DOMINGUEZ GAGO, LIA ESP 8 At. Femenino Celta

AG 7508 GARCIA GOMEZ, SARA 9 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2025805 LOPEZ CASTROS, ALDARA ESP 9 At. Femenino Celta

AG 2018426 RODRIGUEZ SOLLA, NOA ESP 8 Atletica Val Minor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,38 AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA ESP 10 Viguesa de atletismo 26/05/2018 VIGO 338 313

 2,70 AG 2024043 SOTELO QUINTEIRO, ALDARA ESP 10 S.G. Pontevedra 30/03/2019 VIGO 270 270

 2,34 AG 2023490 FERNANDEZ RIAL, ZOE ESP 10 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 234 234

 1,99 AG 2026766 FERNANDEZ ACUÑA, CLAUDIA ESP 11 C.S.C.R. Beade 30/03/2019 VIGO 199 199

 1,90 AG 2027284 GARCÍA FERREIRA, UXÍA ESP 11 S.G. Pontevedra 30/03/2019 VIGO 190 190

AG 2027510 ALFARO AVENDAÑO, BELÉN ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2027593 BALADO ALONSO, IRENE ESP 10 Comesaña Sporting Club

AG 2026163 BOUZADA SENRA, GABRIELA ESP 11 Atletica Val Minor

AG 2025438 CRESPO PEREZ, AITANA ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2026349 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, CARLA ESP 10 Atletismo Deza

AG 2027290 LAGO ALONSO, PAULA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2027291 MAURI COSTA, ALTEA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 7179 PINTO PIÑEIRO, NOAH 10 At Vila de Cangas

AG 5038 RODRIGUEZ VARELA, CARMEN ESP 10 Atletica Val Minor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,74 AG 2026066 BELLO RODRÍGUEZ, HELENA ESP 8 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 288 374 374

 3,67 AG 2021378 VALCARCEL OTERO, CARME ESP 8 Atletismo Cuntis 30/03/2019 VIGO 367 367

 3,49 AG 2025393 CORDEIRO BABI, ANA ESP 9 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 349 349

 3,34 AG 2022457 FONSECA GONZALEZ, LEIRE ESP 8 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 334 334

 3,32 AG 2021919 PAMPILLON FERNANDEZ, VICTORIA ESP 9 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 332 332

 3,08 AG 2021796 VIDAL DELGADO, LAURA ESP 9 Comesaña Sporting Club 30/03/2019 VIGO 308 308

 3,08 AG 2022292 RIAL SALGUEIRO, EMMA ESP 9 Atmo. Samertolameu 26/05/2018 VIGO 308

 3,07 AG 1792 GONZALEZ ALONSO, ALBA ESP 8 CEIP AMOR RUIBAL 28/04/2018 PONTEVEDRA 307

 3,06 AG 2025806 MARTINEZ RIOS, VALERIA ESP 9 At. Femenino Celta 01/12/2018 PONTEVEDRA 306 306

 3,06 AG 2022449 CAO SIEIRO, MALENA ESP 9 Viguesa de atletismo 30/03/2019 VIGO 306 306

Altura FEM. AL_AF

Longitud FEM. AL_BF

Longitud FEM. AL_AF

1.000m FEM. AL _AF

2.000m FEM. AL_AF

Altura FEM. AL_BF



 2,92 AG 2018976 PEREZ LAHSEN, NAIMA ESP 8 S.G. Pontevedra 05/03/2017 VILLAGARCÍA DE AROSA 292

 2,84 AG 2018279 RIOS ALONSO, AITANA ESP 8 Atmo. Samertolameu 30/03/2019 VIGO 284 284

 2,81 AG 2026860 ALONSO MENDIVIL, ZOE ESP 8 Comesaña Sporting Club 30/03/2019 VIGO 281 281

 2,77 AG 2023602 ALONSO BERMUDEZ, SOFIA ESP 8 C.S.C.R. Beade 05/05/2018 VIGO 277

 2,56 AG 2025808 COSTAS TABOADA, LAURA ESP 9 At. Femenino Celta 01/05/2018 VIGO 256

 2,55 AG 2025960 POUSA PAN, IKRAM ESP 8 Viguesa de atletismo 30/03/2019 VIGO 255 255

 2,54 AG 2020595 CORREDOIRA OTERO, XIANA ESP 8 Atletismo Deza 02/04/2017 PONTEVEDRA 254

 2,52 AG 2026841 SANCHEZ ARAQUE, NEREA ESP 9 Atletismo Cuntis 30/03/2019 VIGO 252 252

 2,44 AG 2021008 DOMINGUEZ HERMELO, SABELA ESP 9 At Vila de Cangas 05/05/2018 VIGO 244

 2,39 AG 2024430 LORENZO RODRÍGUEZ, ALEJANDRA ESP 9 S.G. Pontevedra 18/11/2017 PONTEVEDRA 239

 2,13 AG 2019861 GONZÁLEZ PEREZ, NATALIA ESP 9 At. Femenino Celta 23/12/2017 VIGO 213

 2,06 AG 2018304 NUÑEZ GROVE, BRETEMA ESP 8 Atletismo Deza 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 206

 1,94 AG 2019856 VAZQUEZ FILGUEIRAS, XIANA ESP 9 At. Femenino Celta 02/04/2017 PONTEVEDRA 194

AG 7313 AGIS MATA, CARMEN ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2025856 ALONSO DOS SANTOS, DANIELA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2027511 FERNÁNDEZ LORENZO, RAQUEL ESP 8 At. Femenino Celta

AG 2023739 MARTINEZ ROQUE, IRIS ESP 8 Viguesa de atletismo

AG 2026462 MONTEAGUDO ARIAS, CARMEN ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 2027189 SENRA FERNÁNDEZ, JULIA ESP 9 Atletica Val Minor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,61 AG 2026519 VAZQUEZ ABALDE, SABELA ESP 9 C.S.C.R. Beade 30/03/2019 VIGO 661 661

 6,43 AG 2021304 CARBALLAL LOPEZ, GORETTI ESP 8 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 643 643

 6,23 AG 2021246 QUINTEIRO PENA, NOA ESP 9 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 623 623

 5,33 AG 2020882 LOURIDO FONTAN, CINTIA ESP 8 Atletismo Cuntis 30/03/2019 VIGO 533 533

 4,20 AG 2024762 MARTIN POUSA, PAULA ESP 9 S.A. DO TREGA 30/03/2019 VIGO 420 420

 3,78 AG 2024454 VILLAR PAZOS, BLANCA ESP 9 Atletismo Cuntis 01/12/2018 PONTEVEDRA 378 378

 3,11 AG 2026351 BLANCO SANTISO, NOA ESP 9 Atletismo Deza 30/03/2019 VIGO 311 311

AG 2021245 BRUN FERNANDEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2025609 CALVIÑO GODOY, CARLA ESP 9 Club Atletismo Estrada

AG 2025807 DOMINGUEZ GAGO, LIA ESP 8 At. Femenino Celta

AG 2019855 DOMÍNGUEZ GARAYZABAL, VIOLETA ESP 9 At. Femenino Celta

AG 7507 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, ANTIA 9 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2027872 ELMANANAOUI , AICHA ESP 8 San Miguel de Marin

AG 2020500 GARCIA RODRIGUEZ, NAIA ESP 8 Atletismo Deza

AG 2025805 LOPEZ CASTROS, ALDARA ESP 9 At. Femenino Celta

AG 2021238 PIÑEIRO VILAS, VEGA ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2024599 PRIETO PARDO, DANIELA ESP 9 CLUB APOSTOL SANTIAGO

AG 2020403 RODRIGUEZ BLANCO, LUCIA ESP 9 CLUB APOSTOL SANTIAGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,91 AG 2025417 IGLESIAS TEJEDOR, GABRIELA ESP 10 Viguesa de atletismo 30/03/2019 VIGO 591 591

 4,15 AG 2026074 FUENTES OTERO, LEIRE ESP 11 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 415 415

 3,93 AG 2024054 CALAHUCHE GARRIDO, MARTA ESP 10 S.G. Pontevedra 14/04/2018 PONTEVEDRA 393

 3,62 AG 2025790 ALVAREZ REY, SABELA ESP 10 At. Femenino Celta 30/03/2019 VIGO 362 362

 2,20 AG 2026888 FERNANDEZ GONZALEZ, AITANA ESP 11 CA Cambados-SegurosNoval 01/12/2018 PONTEVEDRA 220 220

AG 2027478 BACHOURI , ASSIA ESP 10 San Miguel de Marin

AG 2024729 BENJERADA CHHITAOUI, NIHAL ESP 10 San Miguel de Marin

AG 2025796 CORRALES VAZ, MARTINA ESP 10 At. Femenino Celta

AG 2027374 ENAJAH MASTACOU, AMINA ESP 10 San Miguel de Marin

AG 2023490 FERNANDEZ RIAL, ZOE ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2027837 GARRIDO DASILVA, NOA ESP 10 San Miguel de Marin

AG 2025598 GUTIERREZ PALACIOS, OLIVIA ESP 10 At. Femenino Celta

AG 2023378 MIGUEZ DOMINGUEZ, SARA ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2024758 RODRIGUEZ BERTRAN, MIREIA ESP 10 San Miguel de Marin

AG 2025787 ROMAN LEIROS, MARTA ESP 10 At. Femenino Celta

AG 2027368 SANJORGE PESQUEIRA, UXÍA ESP 11 San Miguel de Marin

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,49 AG 2025417 IGLESIAS TEJEDOR, GABRIELA ESP 10 Viguesa de atletismo 30/03/2019 VIGO 1149 1149

 6,94 AG 2026074 FUENTES OTERO, LEIRE ESP 11 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 694 694

 4,94 AG 2025627 CORES BELLO, SONIA ESP 10 At Rias Baixas 14/04/2018 PONTEVEDRA 494

AG 2027776 BARROS VERDEAL, NOA ESP 10 Club Atletismo Estrada

AG 2027366 BELAMAGBI FAKIR, SALMA ESP 10 San Miguel de Marin

AG 2025788 FRANCO BLANCO, ADRIANA ESP 10 At. Femenino Celta

AG 2028208 MARIÑO RASILLA, MARIA ESP 11 At. Femenino Celta

AG 2028150 MÉDEZ SEIJO, IRENE ESP 11 At. Femenino Celta

AG 2023378 MIGUEZ DOMINGUEZ, SARA ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2027293 MOLDES BARREIRO, ÁNGELA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2027288 PELETEIRO REMUIÑÁN, IRENE ESP 10 S.G. Pontevedra

Peso (2kg) FEM AL_AF

Peso (1kg) FEM. AL_BF

Pelota (200g) FEM. AL_BF



AG 2025561 PINTOR VINSEIRO, CARLA ESP 10 Club Atletismo Estrada

AG 2026104 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ANIA ESP 10 At. Femenino Celta

AG 2025794 SANCHEZ SANTISO, GABRIELA ESP 11 At. Femenino Celta

AG 2027285 SANTORO CERNADAS, CARLA ESP 10 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 21,73 AG 2021237 CASTRO RECAMAN, CANDELA ESP 9 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 2173 2173

 19,69 AG 2025806 MARTINEZ RIOS, VALERIA ESP 9 At. Femenino Celta 30/03/2019 VIGO 1969 1969

 18,68 AG 2021305 DEL VALLE SANTAMARINA, ALBA ESP 9 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 1868 1868

 18,17 AG 2025583 BERNARDEZ BASTON , MARTINA ESP 9 Atmo. Samertolameu 30/03/2019 VIGO 1817 1817

 17,64 AG 2018147 REGUEIRA LOVEIRA, EMMA ESP 8 Atletismo Morrazo 14/04/2018 PONTEVEDRA 1764

 16,05 AG 1794 GONZALEZ ALVAREZ, LAURA ESP 8 CEIP AMOR RUIBAL 28/04/2018 PONTEVEDRA 1605

 15,91 AG 2018275 PIÑEIRO BERNARDEZ, LUA ESP 8 Atmo. Samertolameu 05/05/2018 VIGO 1591

 15,71 AG 2018466 FOLLA BUSTELO, ZAIRA ESP 8 Atletismo Cuntis 05/05/2018 VIGO 1571

 15,35 AG 2023485 GIL CALVIÑO, UXIA ESP 8 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 1535 1535

 14,07 AG 2020998 TORRES PARDO, PAULA ESP 8 S.G. Pontevedra 08/04/2018 VIGO 1407

 13,48 AG 2020882 LOURIDO FONTAN, CINTIA ESP 8 Atletismo Cuntis 28/04/2018 PONTEVEDRA 1348

 11,02 AG 2018304 NUÑEZ GROVE, BRETEMA ESP 8 Atletismo Deza 08/04/2018 VIGO 1102

 10,67 AG 2019856 VAZQUEZ FILGUEIRAS, XIANA ESP 9 At. Femenino Celta 30/03/2019 VIGO 1067 1067

 10,64 AG 2018305 NUÑEZ GROVE, CORAL ESP 8 Atletismo Deza 30/03/2019 VIGO 1064 1064

 8,93 AG 2017164 IGLESIAS CARIDE, LIDIA ESP 8 Viguesa de atletismo 08/04/2018 VIGO 893

 7,05 AG 2021246 QUINTEIRO PENA, NOA ESP 9 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 705 705

 6,59 AG 2020997 PEREIRA PERALBA, NOA ESP 8 S.G. Pontevedra 14/04/2018 PONTEVEDRA 659

AG 2027947 ÁSPERA RIVAS, ELENA ESP 8 At Rias Baixas

AG 2026434 BALTAR TORRES, SABELA ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 2026844 CABADA GONZALEZ, ANTIA ESP 8 Atletismo Cuntis

AG 2025808 COSTAS TABOADA, LAURA ESP 9 At. Femenino Celta

AG 2021008 DOMINGUEZ HERMELO, SABELA ESP 9 At Vila de Cangas

AG 7507 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, ANTIA 9 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2025406 DOMINGUEZ VELASCO, DANIELA ESP 8 C.S.C.R. Beade

AG 7183 ESTEVEZ SURRIBAS, ANTIA 9 C.S.C.R. Beade

AG 2023782 FERNANDEZ GARCIA, ELOISA ESP 9 Atletismo Deza

AG 2027511 FERNÁNDEZ LORENZO, RAQUEL ESP 8 At. Femenino Celta

AG 2026352 FERNANDEZ MARTINEZ, LARA ESP 8 Atletismo Deza

AG 2023489 FERNANDEZ MARTINEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2019861 GONZÁLEZ PEREZ, NATALIA ESP 9 At. Femenino Celta

AG 2020216 MENIÑO VILA, CELIA ESP 8 Viguesa de atletismo

AG 2028285 OJEA SEOANE, JULIA ESP 9 Atletismo Deza

AG 2024599 PRIETO PARDO, DANIELA ESP 9 CLUB APOSTOL SANTIAGO

AG 2020403 RODRIGUEZ BLANCO, LUCIA ESP 9 CLUB APOSTOL SANTIAGO

AG 2026519 VAZQUEZ ABALDE, SABELA ESP 9 C.S.C.R. Beade

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2026434 BALTAR TORRES, SABELA ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 2026066 BELLO RODRÍGUEZ, HELENA ESP 8 At Vila de Cangas A

AG 2025583 BERNARDEZ BASTON , MARTINA ESP 9 Atmo. Samertolameu

AG 2021245 BRUN FERNANDEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas B

AG 2026844 CABADA GONZALEZ, ANTIA ESP 8 Atletismo Cuntis

AG 2026839 CANCELO MONTEAGUDO, ENMA ESP 9 Atletismo Cuntis

AG 2026840 CANCELO MONTEAGUDO, MARIA ESP 9 Atletismo Cuntis

AG 2022449 CAO SIEIRO, MALENA ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2021304 CARBALLAL LOPEZ, GORETTI ESP 8 At Vila de Cangas A

AG 2023491 CASTELO LOPEZ, SABELA ESP 9 At Vila de Cangas A

AG 2021237 CASTRO RECAMAN, CANDELA ESP 9 At Vila de Cangas C

AG 2025393 CORDEIRO BABI, ANA ESP 9 At Vila de Cangas B

AG 2025808 COSTAS TABOADA, LAURA ESP 9 At. Femenino Celta

AG 2021305 DEL VALLE SANTAMARINA, ALBA ESP 9 At Vila de Cangas C

AG 2019855 DOMÍNGUEZ GARAYZABAL, VIOLETA ESP 9 At. Femenino Celta

AG 2021008 DOMINGUEZ HERMELO, SABELA ESP 9 At Vila de Cangas C

AG 7507 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, ANTIA 9 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2023782 FERNANDEZ GARCIA, ELOISA ESP 9 Atletismo Deza

AG 2026352 FERNANDEZ MARTINEZ, LARA ESP 8 Atletismo Deza

AG 2023489 FERNANDEZ MARTINEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas C

AG 2018466 FOLLA BUSTELO, ZAIRA ESP 8 Atletismo Cuntis

AG 2022457 FONSECA GONZALEZ, LEIRE ESP 8 At Vila de Cangas A

AG 7508 GARCIA GOMEZ, SARA 9 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2020500 GARCIA RODRIGUEZ, NAIA ESP 8 Atletismo Deza

AG 2023485 GIL CALVIÑO, UXIA ESP 8 At Vila de Cangas B

AG 1792 GONZALEZ ALONSO, ALBA ESP 8 CEIP AMOR RUIBAL

AG 1794 GONZALEZ ALVAREZ, LAURA ESP 8 CEIP AMOR RUIBAL

AG 2023894 GONZALEZ CARRERA, MARA ESP 9 S.A. DO TREGA

Pelota (300g) FEM. AL_AF

4x60m FEM. AL_AF



AG 2019861 GONZÁLEZ PEREZ, NATALIA ESP 9 At. Femenino Celta

AG 2027254 JUNCAL VAZQUEZ, SARA ESP 9 Atmo. Samertolameu

AG 2025603 LAGO SANCHEZ, PAULA ESP 9 S.A. DO TREGA

AG 2025805 LOPEZ CASTROS, ALDARA ESP 9 At. Femenino Celta

AG 2024430 LORENZO RODRÍGUEZ, ALEJANDRA ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2020882 LOURIDO FONTAN, CINTIA ESP 8 Atletismo Cuntis

AG 2024762 MARTIN POUSA, PAULA ESP 9 S.A. DO TREGA

AG 2023739 MARTINEZ ROQUE, IRIS ESP 8 Viguesa de atletismo

AG 2027247 MENDEZ PEREZ, CARLA ESP 9 Atmo. Samertolameu

AG 2026462 MONTEAGUDO ARIAS, CARMEN ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 2027242 NOGUEIRA PENA, CARMEN ESP 9 Atmo. Samertolameu

AG 2028285 OJEA SEOANE, JULIA ESP 9 Atletismo Deza

AG 2021919 PAMPILLON FERNANDEZ, VICTORIA ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2025582 PENA FERNANDEZ, SABELA ESP 9 Atmo. Samertolameu

AG 2020997 PEREIRA PERALBA, NOA ESP 8 S.G. Pontevedra

AG 2018275 PIÑEIRO BERNARDEZ, LUA ESP 8 Atmo. Samertolameu

AG 2025960 POUSA PAN, IKRAM ESP 8 Viguesa de atletismo

AG 2026955 RAÑA GONZALEZ, ESTELA ESP 9 At Vila de Cangas B

AG 2022292 RIAL SALGUEIRO, EMMA ESP 9 Atmo. Samertolameu

AG 2018279 RIOS ALONSO, AITANA ESP 8 Atmo. Samertolameu

AG 2023883 ROCHA BAUTISTA, PAULA ESP 9 S.A. DO TREGA

AG 2026841 SANCHEZ ARAQUE, NEREA ESP 9 Atletismo Cuntis

AG 2021378 VALCARCEL OTERO, CARME ESP 8 Atletismo Cuntis

AG 2024454 VILLAR PAZOS, BLANCA ESP 9 Atletismo Cuntis

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2024729 BENJERADA CHHITAOUI, NIHAL ESP 10 San Miguel de Marin

AG 2024054 CALAHUCHE GARRIDO, MARTA ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2027289 COBAS VIEIRA, LAURA ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2023490 FERNANDEZ RIAL, ZOE ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2027284 GARCÍA FERREIRA, UXÍA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2027837 GARRIDO DASILVA, NOA ESP 10 San Miguel de Marin

AG 2027290 LAGO ALONSO, PAULA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2027292 MAURI COSTA, AGLAYA ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2027291 MAURI COSTA, ALTEA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2027293 MOLDES BARREIRO, ÁNGELA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2026073 NOVAS ALVAREZ, ÉRICA ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2027288 PELETEIRO REMUIÑÁN, IRENE ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 7179 PINTO PIÑEIRO, NOAH 10 At Vila de Cangas

AG 2026075 PINTOS IGLESIAS, NAHIA ESP 11 At Vila de Cangas

AG 2027368 SANJORGE PESQUEIRA, UXÍA ESP 11 San Miguel de Marin

AG 2027285 SANTORO CERNADAS, CARLA ESP 10 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:27.99 AG 2020882 LOURIDO FONTAN, CINTIA ESP 8 Atletismo Cuntis 14/04/2018 PONTEVEDRA 112799 113340

 12:02.81 AG 2023602 ALONSO BERMUDEZ, SOFIA ESP 8 C.S.C.R. Beade 24/03/2019 OURENSE 120281 120281

 12:35.30 AG 2021304 CARBALLAL LOPEZ, GORETTI ESP 8 At Vila de Cangas 14/04/2018 PONTEVEDRA 123530

 12:36.61 AG 2018466 FOLLA BUSTELO, ZAIRA ESP 8 Atletismo Cuntis 09/06/2018 PONTEVEDRA 123661 124250

 13:18.54 AG 2021796 VIDAL DELGADO, LAURA ESP 9 Comesaña Sporting Club 24/03/2019 OURENSE 131854 131854

 13:45.24 AG 2024762 MARTIN POUSA, PAULA ESP 9 S.A. DO TREGA 30/03/2019 VIGO 134524 134524

 14:13.16 AG 1794 GONZALEZ ALVAREZ, LAURA ESP 8 CEIP AMOR RUIBAL 28/04/2018 PONTEVEDRA 141316

AG 2026839 CANCELO MONTEAGUDO, ENMA ESP 9 Atletismo Cuntis

AG 2026840 CANCELO MONTEAGUDO, MARIA ESP 9 Atletismo Cuntis

AG 2018305 NUÑEZ GROVE, CORAL ESP 8 Atletismo Deza

AG 2026955 RAÑA GONZALEZ, ESTELA ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2024454 VILLAR PAZOS, BLANCA ESP 9 Atletismo Cuntis

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07:20.96 AG 2024455 MARTINEZ PEREIRA, MONSERRAT ESP 10 Atletismo Cuntis 25/11/2017 LUGO 72096

 07:43.13 AG 2027593 BALADO ALONSO, IRENE ESP 10 Comesaña Sporting Club 24/03/2019 OURENSE 74313 74313

AG 2027928 ABOY DOMIMGUEZ, LAURA ESP 10 Atletismo Cuntis

AG 2027267 CARRACEDO VAZQUEZ, SABELA ESP 10 Atletismo Cuntis

AG 2026075 PINTOS IGLESIAS, NAHIA ESP 11 At Vila de Cangas

2.000m Marcha FEM. en pista_AF

1.000m Marcha FEM. en pista_BF

4x50m FEM. AL_BF


